
２０１４年 12 月 9 日 

ＪＲ東日本秋田支社 

Facebook を開設します!! 

 

 ＪＲ東日本秋田支社事業課では、「地域との連携」として、自治体や地元企業等と協力しなが

らさまざまな商品開発やイベント等を行っております。 

これらの情報をタイムリーにお客さまへお伝えするため、このたび生活サービス事業としての

公式 Facebook「あきたえぇねぇ」を開設することといたしました。今後は「あきたえぇねぇ」

による情報発信もおこない秋田支社エリアの地域活性化の取り組みを推進してまいります 

 

１ 開 設 日   ２０１４年１２月１０日（水）１４時ころ初回投稿 

２ 投稿担当   ＪＲ東日本秋田支社事業課 

３ Ｕ Ｒ Ｌ   http://www.facebook.com/jrakitajigyou 

４ 初回(原稿イメージ案) 

          

            

        東日  あきたえぇねぇ 

     

   「フォルクローロ角館冬の特別プランを販売中！」 

ＪＲ角館駅隣接の JR東日本直営ホテル「フォルクローロ角館」では、期間限定（2014年

12 月 6 日から 2015 年 3 月 16 日まで）で冬の特別プランの販売を開始致しました。ご夕

食では、きりたんぽ鍋をはじめ、稲庭うどんや鱈の焼き物等、冬の味覚を味わえるメニュ

ーになっておりますので是非ご堪能ください。 

寒い季節になりましたが武家屋敷の散策等で秋田の冬の風情を感じてみてはいかがでし

ょうか。皆様のご来館を心からお待ち申し上げております。 

■フォルクローロ角館↓ 

    http://www.folkloro-kakunodate.com/ 

       ホテル外観                 冬の特別プラン料理 

 

 

                                 

 

                       

              

      

 

 

 

 

 

 

http://www.folkloro-kakunodate.com/

